
ZARZĄDZENIE NR 487/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia czasu pracy w 2019 roku dla pracowników Urzędu Miasta Kielce

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 
Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 
2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r. i Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r.,  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 

W Urzędzie Miasta Kielce podstawowy czas pracy tj. od 7.30 do 15.30 ustala się w następujących dniach: 
24 grudnia 2019 r. i 31 grudnia 2019 r.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów/biur – kierownikom równorzędnych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7021D0F9-ACA8-487C-9C31-653B5C5E99AB. Podpisany Strona 1




